
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz U. z 2023 r. poz.40) oraz uchwały Nr LXXI/430/23 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 1 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.  Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 roku. 

  

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.88.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 czerwca 2023 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 164 017,00Transport i łączność 0,00 209 000,00 373 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 160 017,00Drogi publiczne gminne 0,00 209 000,00 369 017,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00

853 103 604,75Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 203,00 106 807,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 103 604,75Pozostała działalność 0,00 3 203,00 106 807,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 135,00 0,00 3 203,00 5 338,00

900 8 659 858,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -109 387,00 0,00 8 550 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 218 097,00 -109 387,00 0,00 4 108 710,00

90095 4 230 097,00Pozostała działalność -109 387,00 0,00 4 120 710,00

4 218 097,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-109 387,00 0,00 4 108 710,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2055 3 585 382,00 -92 979,00 0,00 3 492 403,00



Strona 2 z 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2056 632 715,00 -16 408,00 0,00 616 307,00

926 118 161,00Kultura fizyczna 0,00 134 887,00 253 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 000,00 0,00 134 887,00 236 887,00

92601 14 061,00Obiekty sportowe 0,00 134 887,00 148 948,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 134 887,00 134 887,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2055 0,00 0,00 114 654,00 114 654,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2056 0,00 0,00 20 233,00 20 233,00

48 865 890,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 328 694,26 -109 387,00 134 887,00 5 354 194,26

-109 387,00 347 090,00 49 103 593,48

majątkowe
600 6 605 619,00Transport i łączność 0,00 509,00 6 606 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
625 314,00 0,00 509,00 625 823,00

60020 85 073,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 509,00 85 582,00

85 073,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 509,00 85 582,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6255 72 312,00 0,00 432,00 72 744,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6256 12 761,00 0,00 77,00 12 838,00

900 4 730 352,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -509,00 0,00 4 729 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 730 352,00 -509,00 0,00 4 729 843,00



Strona 3 z 3

90095 2 502 551,00Pozostała działalność -509,00 0,00 2 502 042,00

2 502 551,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-509,00 0,00 2 502 042,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6255 2 127 168,00 -432,00 0,00 2 126 736,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6256 375 383,00 -77,00 0,00 375 306,00

926 25 500,00Kultura fizyczna -25 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00

92601 25 500,00Obiekty sportowe -25 500,00 0,00 0,00

25 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-25 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6255 21 675,00 -21 675,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6256 3 825,00 -3 825,00 0,00 0,00

23 661 077,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 471 356,42 -26 009,00 509,00 6 445 856,42

-26 009,00 509,00 23 635 577,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 526 967,90

11 800 050,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-135 396,00 135 396,00 11 800 050,68

-135 396,00 72 739 170,90347 599,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.88.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 czerwca 2023 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 303 207,00 1 595 572,00 1 595 572,00 0,00 1 595 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 707 635,00 7 707 635,00 735 664,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 040,00 -220 040,00 -220 040,00 0,00 -220 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543 924,72 457 571,43 457 571,43 0,00 457 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 353,29 86 353,29 599,00 0,00 0,00

po zmianach 9 627 091,72 1 833 103,43 1 833 103,43 0,00 1 833 103,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793 988,29 7 793 988,29 736 263,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 093 121,00 1 585 572,00 1 585 572,00 0,00 1 585 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507 549,00 7 507 549,00 635 578,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 040,00 -220 040,00 -220 040,00 0,00 -220 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543 325,72 457 571,43 457 571,43 0,00 457 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 754,29 85 754,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 416 406,72 1 823 103,43 1 823 103,43 0,00 1 823 103,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 593 303,29 7 593 303,29 635 578,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 442 262,00 1 442 262,00 1 442 262,00 0,00 1 442 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 429 000,00 429 000,00 429 000,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 262,00 1 651 262,00 1 651 262,00 0,00 1 651 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 118 310,00 118 310,00 118 310,00 0,00 118 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 571,43 28 571,43 28 571,43 0,00 28 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 881,43 146 881,43 146 881,43 0,00 146 881,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 152 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 921,00 2 152 921,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 754,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 754,29 85 754,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 238 675,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 238 675,29 2 238 675,29 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 110 086,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 086,00 100 086,00 100 086,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00

po zmianach 110 685,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 685,00 100 685,00 100 685,00 0,00 0,00

6055
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 72 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 312,00 72 312,00 72 312,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00

po zmianach 72 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 744,00 72 744,00 72 744,00 0,00 0,00

6056
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 774,00 27 774,00 27 774,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00

po zmianach 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 941,00 27 941,00 27 941,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 679 785,50 479 785,50 479 785,50 0,00 479 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 785,50 479 785,50 479 785,50 0,00 479 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 679 785,50 479 785,50 479 785,50 0,00 479 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 785,50 479 785,50 479 785,50 0,00 479 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 54 215,00 54 215,00 54 215,00 0,00 54 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 418,00 57 418,00 57 418,00 0,00 57 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 54 215,00 54 215,00 54 215,00 0,00 54 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 418,00 57 418,00 57 418,00 0,00 57 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 46 215,00 46 215,00 46 215,00 0,00 46 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 418,00 50 418,00 50 418,00 0,00 50 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 044 500,00 13 128 554,00 8 092 215,00 140 852,00 7 951 363,00 73 872,00 0,00 4 962 467,00 0,00 0,00 5 915 946,00 5 915 946,00 5 591 295,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 290,00 -128 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 691,00 0,00 0,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 714,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 714,28 85 714,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000 924,28 12 999 863,00 8 092 215,00 140 852,00 7 951 363,00 73 872,00 0,00 4 833 776,00 0,00 0,00 6 001 061,28 6 001 061,28 5 590 696,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 9 780 295,00 6 809 940,00 1 773 601,00 0,00 1 773 601,00 73 872,00 0,00 4 962 467,00 0,00 0,00 2 970 355,00 2 970 355,00 2 970 355,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 290,00 -128 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 691,00 0,00 0,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 714,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 714,28 85 714,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 736 719,28 6 681 249,00 1 773 601,00 0,00 1 773 601,00 73 872,00 0,00 4 833 776,00 0,00 0,00 3 055 470,28 3 055 470,28 2 969 756,00 0,00 0,00

4275 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 629 127,00 2 629 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 979,00 -92 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 536 148,00 2 536 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4276 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 009 803,00 1 009 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 712,00 -35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 974 091,00 974 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 714,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 714,28 85 714,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 714,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 714,28 85 714,28 0,00 0,00 0,00

6055
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 127 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 168,00 2 127 168,00 2 127 168,00 0,00 0,00

zmniejszenie -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432,00 -432,00 -432,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 736,00 2 126 736,00 2 126 736,00 0,00 0,00

6056
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 843 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 187,00 843 187,00 843 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 020,00 843 020,00 843 020,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 466 961,00 337 961,00 122 961,00 0,00 122 961,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 691,00 158 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 652,00 496 652,00 122 961,00 0,00 122 961,00 215 000,00 0,00 158 691,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 143 061,00 14 061,00 14 061,00 0,00 14 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 691,00 158 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 752,00 172 752,00 14 061,00 0,00 14 061,00 0,00 0,00 158 691,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

4275 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 654,00 114 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 654,00 114 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4276 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 037,00 44 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 037,00 44 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6055
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 675,00 21 675,00 21 675,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 675,00 -21 675,00 -21 675,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6056
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 325,00 -8 325,00 -8 325,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 664 377,90 28 150 613,90 19 835 044,68 5 601 400,72 14 233 643,96 2 348 631,00 311 540,00 5 482 898,22 0,00 172 500,00 26 513 764,00 26 513 764,00 6 709 654,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580 330,00 -349 731,00 -221 040,00 0,00 -221 040,00 0,00 0,00 -128 691,00 0,00 0,00 -230 599,00 -230 599,00 -30 599,00 0,00 0,00

zwiększenie 792 533,00 620 465,43 461 774,43 0,00 461 774,43 0,00 0,00 158 691,00 0,00 0,00 172 067,57 172 067,57 599,00 0,00 0,00

po zmianach 54 876 580,90 28 421 348,33 20 075 779,11 5 601 400,72 14 474 378,39 2 348 631,00 311 540,00 5 512 898,22 0,00 172 500,00 26 455 232,57 26 455 232,57 6 679 654,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-21T11:26:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




